de Habitação/Ministério das Cidades de que trata o Programa de Subsídio a Habitação
de  Interesse  Social  –  PSH  e  o  PMCV  –  Programa  Minha  Casa  Minha  Vida,  para  a
construção de unidades habitacionais. 

Art.  2º.  O  valor  do  repasse  é  de  R$  130.200,00  (cento  e  trinta  mil  e  duzentos
reais), recurso oriundo do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, Secretaria Estadual
de Habitação, Saneamento e Desenvolvimento Urbano – SEHADUR, recebido a título de
contrapartida do Estado para a realização de programas habitacionais. 

Art. 3º.